
                                             

    

FAKULTETI JURIDIK  

REZULTATE E KOLLOKFIUMIT TË PARË DHE TË DYTË ( 28.11.2020 DHE 12.01.2021) 

 

NR.REND EMRI NR.ID. NR.PIKËVE 
28.11.2020 

NOTA 
28.11.2020 

NR.PIKËVE 
12.01.2021 

Nota        Nota 
përfundimtare 

1.  19031032 91 10 100 10 10 

2.  19031026 61 7 51 6 7 

3.  19031082 61 7 66 7 7 

4.  19031190 61 7 51 6 7 

5.  19031018 71 8 71 8 8 

 

KONSULTA: Virtualisht. 


